проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ

___.03.2024                                                                            №_______

О внесении изменений Положение о наградах и поощрениях

МО «Город Мирный», утвержденное решением городского Совета

от 30.06.2014 №III-16-3

В целях оптимизации расходов и совершенствования наградной

деятельности Мо «Город Мирный», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о наградах и поощрениях МО

«Город Мирный», утвержденное решением городского Совета от 30.06.2014

№III-16-3 (далее – Положение), изложив Приложение 11 («Памятный

подарок к Почетной грамоте МО «Город Мирный», Почетной грамоте

Главы города Мирного») к Положению в редакции согласно приложению 1

к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном

Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по

социальным вопросам (Набок О.В.).

И.о. председателя городского Совета                                 Глава города

_________________В.А. Белов                     _______________ А.А. Тонких

проект

Приложение 1

к решению городского Совета

от __.03.2024 № _______

Приложение 11

Памятный подарок к Почетной грамоте МО «Город Мирный»,

Почетной грамоте Главы города Мирного

 «Характеристика: знак из серебра 925 пробы с позолотой выполнен

в виде композиции герба МО «Город Мирный» с лавровой ветвью (герб в

обрамлении лавровых веток симметрично в нижней трети композиции).

Размер знака 17,0 мм х 14,0 мм. Вес не менее 2,00 граммов. Способ

изготовления – литье. Крепление знака: цанга (бабочка) с

дополнительной иглой.»

       __________________________________________________________________________